
CAMARA MUNICIPAL DE ITACURUBA 

CNPJ: 35,446.293/000
1-10 

PORTARIA Nº 023/2023 

amara Municipal de It 
” dente da Câma ipal de Itacuruba Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições 

e : RESOLVE 

j Nomear Gabriella Dandara de Oliveira Pereira do cargo comissionado de Assistente 

M gratiVO 

Esta pºnan'a entrará em vigor na data da sua publicação. 

o 
M 2 

Revºgª""sª as disposições em contrário. 

3 REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

Iracuruba, € binete do Presidente, em 01 de março de 2023. 

RINALDO ANTÔNIO 
DE ALMEIDA 

-PRESIDENTE- 

FONE (87) 3893-132
3- TTACURUB

A - PE 

HTURCAANIBAL ALVES CANTARELLI, S/N — CENTRO — CEP: 56.430-000 - 

i 

o


